ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND   Phổ Khánh, ngày         tháng 6 năm 2024
V/v dừng chi trả lương và

các khoản phụ cấp cho ông

Phạm Khích

Kính gửi:

- UBND phường Phổ Thạnh;

- Ông Phạm Khích.

 Căn cứ Quyết định số 1857/QĐ-UBND ngày 05 tháng 6 năm 2024 của

Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ về việc điều động công tác đối với ông Phạm

Khích;

Ủy ban nhân dân xã Phổ Khánh dừng chi trả lương và các khoản phụ cấp

cho ông Phạm Khích đến hết ngày 30 tháng 6 năm 2024; thông tin cụ thể như

sau:

- Mã số ngạch: 01.003; bậc 4/9; hệ số lương: 3,33.

- Lương theo ngạch bậc: 3,33 * 1.800.000đ = 5.994.000,đồng

- Phụ cấp công vụ: 3,33* 25% * 1.800.000đ = 1.498.500,đồng

- Các khoản phải trả theo lương:

                            3,33*22,5%*1.800.000đ=1.348.650,đồng

Tổng cộng số tiền: 8.841.150,đồng

Bằng chữ: Tám triệu, tám trăm bốn mươi mốt ngàn, một trăm năm

mươi đồng.

- Các quyền lợi về BHXH, BHYT đã đóng đến hết ngày 30/6/2024.

- Số sổ BHXH: 5112007959.

- Mã số thuế: 8004268595.

 Kính đề nghị Đơn vị mới tiếp tục trả lương và nộp BHXH cho ông

Phạm Khích, từ ngày 01 tháng 7 năm 2024 theo đúng quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đảng ủy xã (b/c);

- Thường trực HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Trần Duy Khánh

		2024-07-01T08:13:59+0700

		2024-07-01T08:26:52+0700

		2024-07-01T08:27:01+0700

		2024-07-01T08:27:02+0700